
                                                                                         TVIRTINU 

        Direktorė 

 

               Jolanta Jucienė 

                                       

                                                           

MAŽEIKIŲ LOPŠELIO-DARŽELIO „BERŽELIS“  

MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

2024 m. balandžio mėn. 

 

Data Veiklos/renginio 

pavadinimas 

Atsakingas Dalyvauja 

2024-04-02–05 
  

  

Vaikų Velykėlės „Rido rido 

rido – margutis atsirido“.  
FU mokytoja  

K. Kekienė, 

MU mokytoja  

J. Golovanova  

Ankstyvojo, IU, PU amžiaus 

vaikai, mokytojos, tėvai 

2024-04–03 RIĮDA „Sveikatos 

Želmenėliai“ ir Vilniaus l-d 

“Želmenėliai“ sveikatinimo 

akcija masinis bėgimas  

„Aš bėgu – 2024“.       

FU mokytoja  

K. Kekienė, 

MU mokytoja  

J. Golovanova  

Visų grupių vaikai, 

mokytojos, mokytojo 

padėjėjos, specialistai 

2024-04-04 Ugdymas netradicinėje 

aplinkoje. Išvyka į Mažeikių 

Šv. Pranciškaus Asyžiečio 

bažnyčią „Vaikų mažąsias 

Velykėles pasitinkant“. 

IU mokytoja M. Bričkutė „Boružėlių“, „Kodėlčiukų“, 

„Drugelių, „Spindulėlių“ 

,“Pelėdžiukų“ grupių vaikai, 

mokytojos, mokytojo 

padėjėjos, specialistai, tėvai 

2024-04-05 Pramoginė popietė  

„Vaikų Velykėlės“. 

IU mokytojos:  

A. Glodenienė,  

E. Norvaišaitė 

„Boružėlių“ grupės vaikai, 

mokytojos, mokytojo 

padėjėja, tėvai 

2024-04-05 Išvyka į Pavenčius. 

Velykinė sveikatingumo 

akcija „Žingsniuok ir surask 

margutį“. 

IU mokytojos:  

S. Novogreckienė,  

S. Znutė 

„Kodėlčiukų“ grupės vaikai, 

mokytojos, mokytojo 

padėjėjos, tėvai 

2024-04-05 Pedagogų metodinis 

susirinkimas 

Direktorės pavaduotoja 

ugdymui R. Juočerienė 

Grupių mokytojos, specialistai 

2024-04-11 Įstaigos tarybos posėdis Direktorė J. Jucienė  Tarybos grupės nariai 

 

2024-04-06  

 

 

Projektinė veikla. 

Darbuotojų ištvermės žygis 

„Pavasario iššūkiai 

gamtoje“. 

FU mokytoja K. Kekienė 

 

 

Įstaigos bendruomenė 

2024-04-10 Atvira veikla kolegė kolegei 

„Vandens magija“.  

IU mokytoja  

I. Giržadienė 

„Skruzdėliukų“ grupės vaikai, 

mokytojo padėjėjos; (stebi IU 

mokytoja V. Raudonienė)  

2024-04-10 Ugdymas netradicinėje 

aplinkoje. Išvyka į l-d 

„Žilvitis“ sporto renginį 

pasaulinei sveikatos dienai 

paminėti „Mokomės gyventi 

draugiškai ir sveikai“. 

FU mokytoja K. Kekienė 

 

 

„Pelėdžiukų grupės vaikai, 

mokytoja, mokytojo padėjėjos 

 

2024-04-18 Atvira veikla kolegė kolegei 

"Aš pasaulyje ne vienas".  

PU mokytoja R. Gricienė „Pelėdžiukų“ grupės vaikai, 

mokytojo padėjėjos; (stebi PU 

mokytoja V. Brencienė) 



2024-04-15–19 Projektinė veikla  

„Knyga – mano draugas“. 

IU mokytoja S. Znutė „Kodėlčiukų“, „Bitučių“, 

„Boružėlių“ grupių vaikai, 

mokytojos, mokytojo 

padėjėjos 

2024-04-19 Projektinė veikla. Ištvermės 

žygis „Paskui paukštelių 

garsus“. 

FU mokytoja K. Kekienė 

 

 

„Spindulėlių“, „Pelėdžiukų“ 

grupių vaikai, mokytojos, 

mokytojo padėjėjos  

2024-04-25 Kauno l-d „Varpelis“ 

respublikinė IU ir PU 

amžiaus vaikų konferencija 

„Mažasis tyrėjas – 2024“. 

IU mokytoja M. Bričkutė „Drugelių“ grupės vaikai, 

mokytojos, mokytojo  

padėjėjos 

2024-04-26  Projektinė veikla. 

Bendruomenės AČIŪ 

kultūros puoselėjimo 

„Dalinamės, vaišinamės, 

dėkojame“. 

Įstaigos administracija, 

mokytojo padėjėja 

 R. Ežerskienė 

Įstaigos bendruomenė 

2024-04 Ugdymas netradicinėje 

aplinkoje. Žygis prie upės 

Ventos „Stebime, 

užuodžiame, liečiame, 

jaučiame pavasarį“. 

IU mokytoja  

S. Novogreckienė 

,,Kodėlčiukų’’ grupės vaikai, 

mokytojo padėjėja 

2024-04 Tradicinis vaikų talentų 

konkursas  

„Mažieji talentukai“. 

PU mokytoja  

I. Novikovienė 

Ankstyvojo, IU, PU grupių 

vaikai, mokytojos, mokytojo 

padėjėjos, tėvai 

2024-04 Lopšelio-darželio „Berželis“ 

atvirų durų dienos. 

Direktorė J. Jucienė Grupių mokytojos, 

specialistai, tėvai 

2024-04 

 

Projektinė veikla.  

•Vaikų dėkingumo 

ugdymas. Grupių vaikų 

padėkos prieš valgį „Dėkoju 

už...“ 

• Vaikų dėmesingumo 

ugdymas „Susikaupiu, 

sutelkiu, išlaikau dėmesį.“  

IU, PU grupių mokytojos IU, PU grupių vaikai, 

mokytojos, mokytojo 

padėjėjos 

2024-04 

 

Respublikinis vasario 

mėnesio projektas 

„Futboliukas“. 

FU mokytoja  

K. Kekienė,  

grupių mokytojos 

PU grupės vaikai  

2024-04 Socialinių emocinių įgūdžių 

programos „Kimochis“ 

įgyvendinimas. 

Socialinė pedagogė  

V. Gineitienė 

Vyresniųjų, PU grupių vaikai 

2024-04 Pedagoginio proceso 

priežiūra: 

•  Grupių QR kodų kūrimas, 

nuskaitymas grupėse, lauke. 

• Vaikų užimtumas lauke 

panaudojant edukacines 

priemones, sporto 

inventorių.  

Direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui R. Juočerienė 

 

 

 

Grupių pedagogai 

2024-04 Individualios konsultacijos 

vaikų kalbos ugdymo 

klausimais (pagal poreikį). 

Logopedė  

V. Balčiūnienė 

Ugdytinių tėvai. 

2024-04 Individualios konsultacijos 

dėl iškilusių problemų, 

galimų jų sprendimų būdų 

(pagal poreikį). 

Socialinė pedagogė  

V. Gineitienė 

Ugdytinių tėvai, grupių 

pedagogai. 



2024-04 Individualios konsultacijos 

vaikų meninio ugdymo 

klausimais (pagal poreikį). 

Meninio ugdymo 

mokytoja  

J. Golovanova 

Ugdytinių tėvai. 

2024-04 Individualios konsultacijos 

vaikų fizinio aktyvumo ir 

sveikatos stiprinimo 

klausimais (pagal poreikį). 

Fizinio ugdymo 

mokytoja K. Kekienė 

Ugdytinių tėvai. 

2024-04 Dalyvavimas su ugdytiniais 

renginiuose, konkursuose 

pagal atskirus organizatorių 

skelbiamus veiklos planus. 

Direktorė  J. Jucienė 

 

Grupių mokytojos 

Pastaba: numatytų renginių laikas gali keistis. Esant poreikiui gali būti sušauktas nenumatytas mokytojų pasitarimas.   

 

 

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui                                                                            Rosita Juočerienė 

 

 

 


